Директору
[bookmark: _GoBack]ГУДОВ «Центр подготовки, повышения квалификации и переподготовки кадров Министерства сельского хозяйства и продовольствия Республики Беларусь»
						        Бичану А.В.

Заявка.

Прошу зачислить меня в число слушателей (обучающихся) для освоения содержания образовательной программы
__________________________________________________________________________________________________________________________________
(название программы)
Категория слушателя (обучающегося) ________________________________

	(дата)

	(подпись)